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AVEPA - SPORTELLI UNICI AGRICOLI

SPORTELLO UNICO AGRICOLO DI BELLUNO
Lisa Burlinetto

Sviluppo imprese 
e territorio
0437 356310
Manuela Carlin
manuela.carlin@avepa.it

Produzioni agricole 
e misure di superficie
0437 356321
Filippo Marzini
produzioni.bl@avepa.it

Supporto alle aziende 
e coordinamento controlli
0437 356301
Edi dal Magro
supporto.aziende.bl@avepa.it

Sviluppo del territorio
0437 356309
Matteo Masin
matteo.masin@avepa.it

SPORTELLO UNICO AGRICOLO DI TREVISO
Lisa Burlinetto

Sviluppo imprese 
e territorio
0422 247604
Arturo Pizzolon
imprese.tv@avepa.it

Misure di superficie
0422 247645
Silvia Concato
silvia.concato@avepa.it

Supporto alle aziende 
e coordinamento controlli
0422 247679
Itala Pessotto
supporto.aziende.tv@avepa.it

Edificazione rurale 
e miglioramenti fondiari
0422 247642
Franco Santinelli
franco.santinelli@avepa.it

Produzioni agricole
0422 247605
Paolo Frasson
vegetali.tv@avepa.it

Sviluppo del territorio
0422 247618
Valentina Crema
valentina.crema@avepa.it

Gestione aiuti nel 
settore vitivinicolo
0422 247626
Giovanni Frazza
giovanni.frazza@avepa.it



SPORTELLO UNICO AGRICOLO DI VENEZIA
Marilena Trevisin

SPORTELLO UNICO AGRICOLO DI ROVIGO
Marilena Trevisin

Sviluppo imprese 
e territorio
041 5455780
Francesco Pesavento
imprese.ve@avepa.it

Misure di superficie
041 5455707
Raffaela Mazza
raffaela.mazza@avepa.it

Supporto alle aziende 
e coordinamento controlli
041 5455753
Andrea Fiorese
supporto.aziende.ve@avepa.it

Produzioni agricole
041 5455778
Mauro Boccato
vegetali.ve@avepa.it

Sviluppo del territorio
041 5455786
Diego Frezza
diego.frezza@avepa.it

Sviluppo imprese 
e territorio
0425 377251
Antonio Caridi
imprese.ro@avepa.it

Misure di superficie
0425 377245
Elisa Ossari
elisa.ossari@avepa.it

Supporto alle aziende 
e coordinamento controlli
0425 377203
Roberta Rizzo
supporto.aziende.ro@avepa.it

Produzioni agricole
0425 377265
Cristiano Marsiglio
vegetali.ro@avepa.it

Sviluppo del territorio
0425 377254
Annalisa Ciccone
annalisa.ciccone@avepa.it
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SPORTELLO UNICO AGRICOLO DI VERONA
Luca Furegon (interim)

SPORTELLO UNICO AGRICOLO DI VICENZA
Gianluca Bevilacqua

Sviluppo imprese 
e territorio
045 8636759
Roberta Riccitiello
imprese.vr@avepa.it

Misure di superficie
045 8636701
Umberto Grigolo
umberto.grigolo@avepa.it

Supporto alle aziende 
e coordinamento controlli
045 8636716
Martina Conforti
supporto.aziende.vr@avepa.it

Produzioni agricole
045 8636728
Alessandro Cappelletti 
vegetali.vr@avepa.it

Sviluppo del territorio
045 8636731
Paola Fava 
paola.fava@avepa.it

Edificazione rurale 
e miglioramenti fondiari
045 8636707
Giovanni Bertelè
giovanni.bertele@avepa.it

Gestione aiuti nel 
settore vitivinicolo
045 8636770
Stefania Lombardino
stefania.lombardino@avepa.it

Sviluppo imprese 
e territorio
0444 837922
Lorenzo Alessio
imprese.vi@avepa.it

Misure di superficie
0444 837928
Davis Barbieri
agroambiente.vi@avepa.it

Supporto alle aziende 
e coordinamento controlli
0444 837907
Tiziana Costalunga
supporto.aziende.vi@avepa.it

Produzioni agricole
0444 837915
Francesco Ugolini
vegetali.vi@avepa.it

Sviluppo del territorio
0444 837946
Leonardo Mariga
leonardo.mariga@avepa.it

Edificazione rurale 
e miglioramenti fondiari
0444 837805
Michele Marchioro
michel.marchioro@avepa.it

Gestione aiuti nel 
settore vitivinicolo
0444 837954
Benedetta Roviaro
benedetta.roviaro@avepa.it
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SPORTELLO UNICO AGRICOLO DI PADOVA
Gianluca Bevilacqua

AVEPA

Centralino
049 7708711

Posta certificata
protocollo@cert.avepa.it

Sviluppo imprese 
e territorio
049 7708302
Carlo Celeghin
carlo.celeghin@avepa.it

Misure di superficie
049 7708343
Leonardo Vian
leonardo.vian@avepa.it

Supporto alle aziende 
e coordinamento controlli
049 7708325
Franco de Marchi
supporto.aziende.pd@avepa.it

Produzioni agricole
049 7708339
Mauro Capriotti
vegetali.pd@avepa.it

Sviluppo del territorio
049 7708304
Gino Bellini
gino.bellini@avepa.it

Edificazione rurale 
e miglioramenti fondiari
049 7708377
Saverio Sanfratello
saverio.sanfratello@avepa.it

Gestione aiuti nel 
settore vitivinicolo
049 7708321
Antonella Schiavon
antonella.schiavon@avepa.it
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